様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日

南丹市長　　　　　　　様

学校名
代表者職・氏名               ㊞

南丹市学校提案型まちづくり活動交付金交付申請書

　　　年度 南丹市学校提案型まちづくり活動交付金の交付をされたく南丹市学校提案型まちづくり活動交付金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1　交付申請金額　　　金　　　　　　　　円

2　事業名
[bookmark: y8]

担当者・連絡先(郵送物等の送付先)
	役職・氏名

	住　所
	〒

	電　話

	F A X

	メール

別紙１
事業概要書
	事業の
背景と課題
	どのような背景でこの事業を行い、何の課題を解決しようとしているのか。

	事業の目的
	将来的に、この事業によって何をどのような状態にしたいのか。

	今年度の
実施概要
	今年度、なにをするのか。

	今年度の
実施計画
	日程
	実施内容

	活動内容・参加対象者・場所・広報方法などを具体的に記入。

	今年度の
到達目標
	今年度、どこまでの状態にしたいのか。

	今後の展開
	今年度の事業を踏まえ、次年度以降どのように事業を展開していくのか。

別紙２
事業収支予算書
	区分
	予算額
	内訳

	収入の部
	①市交付金

	②自己負担金

	③その他

	合　計　（Ａ）
	円

	支出の部
	対象経費

	小計
	円

	対象外経費

	小計
	円

	合　計（Ｂ）
	円

[bookmark: y6]※収入合計と支出合計が等しくなるように記入してください。（Ａ）＝（Ｂ）
様式第3号（第6条関係）
年　　月　　日

南丹市長　　　　　　　様
学校名
代表者職・氏名　　　　　㊞

南丹市学校提案型まちづくり活動交付金変更承認申請書

年　　月　　日付け　　　第　　号により交付決定を受けた南丹市学校提案型まちづくり活動交付金について、申請内容を変更したいので、南丹市学校提案型まちづくり活動交付金交付要綱第6条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　事業名

2　変更の内容

3　変更理由

様式第5号（第7条関係）
年　　月　　日

南丹市長　　　　　　　様
学校名
代表者職・氏名　　　　㊞

南丹市学校提案型まちづくり活動交付金事業事前着手届出書

年　　月　　日付けで申請した南丹市学校提案型まちづくり活動交付金事業について、下記の理由により交付決定前に着手したいので、届け出ます。
　なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は一切申し立てません。

記

	1　事前着手の理由

	2　着手（予定）年月日
（事前準備を含む事業開始日）

注：事業を実施する年度の4月1日より前に支出された経費については、交付金の対象となりませんので、ご注意願います。

様式第6号（第8条、第11条関係）
　　年　　月　　日

南丹市長　　　　　　　様
学校名
代表者職・氏名               ㊞

南丹市学校提案型まちづくり活動交付金（概算払・精算払）交付請求書

　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた南丹市学校提案型まちづくり活動交付金について、南丹市学校提案型まちづくり活動交付金交付要綱第8条（第11条第1項）の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

なお、上記交付金は次の口座に振り込むようお願いします。
	口座情報
	金融機関名
	銀行・農協・信用金庫・信用組合
（　　　　　支店・支所・出張所)

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

委　任　状
	委任者（申請者）　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　印
南丹市学校提案型まちづくり活動交付金の受領に関する権限を次の者に委任します。

　受任者（口座名義人）
　住所
　氏名

様式第7号（第9条関係）
年　　月　　日

南丹市長　　　　　　　様
学校名
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名　　　　　　　　㊞

南丹市学校提案型まちづくり活動交付金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた南丹市学校提案型まちづくり活動交付金について、南丹市学校提案型まちづくり活動交付金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1　交付決定された交付金の額　　　金　　　　　　　　円

2　事業名

3　関係書類
　(1)　活動報告書・写真等
　(2)　収支決算書・領収書の写し
　(3)　その他

別紙１
活動報告書

	実施概要

	実施内容
（詳細）
	日程
	実施内容

	活動内容・参加対象者・場所・広報方法などを具体的に記入。

	事業目標の
到達状況

	今年度の
成果・効果

	事業の反省点や課題

別紙２
事業収支決算書
	区分
	決算
	内訳

	収入の部
	①市交付金

	②自己負担金

	③その他

	合　計　（Ａ）
	円

	支出の部
	対象経費

	小計
	円

	対象外経費

	小計
	円

	合　計（Ｂ）
	円

※収入合計と支出合計が等しくなるように記入してください。（Ａ）＝（Ｂ）